



SLB Holding, Aalborg ApS

Thorndalsvej 6, 9200 Aalborg

CVR-nr. 33 06 73 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Paul Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SLB Holding, Aalborg ApS Thorndalsvej 6 9200 Aalborg
	CVR-nr.: 33 06 73 80 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Bonderup Lars Bonderup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østerågade 12, 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Ab Cool A/S, Aalborg Wellair ApS, Aalborg SLB Invest Holding ApS, Aalborg Wellair Vest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.807 t.kr. mod 5.395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-18.501	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.901.706	5.436
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.616	0
Andre finansielle indtægter	2.374	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-127.317	-44
Resultat før skat	4.779.878	5.384
Skat af årets resultat	27.104	11
Årets resultat	4.806.982	5.395
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.598.294	3.435
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000
Disponeret fra overført resultat	-94.724	-40
Disponeret i alt	4.806.982	5.395

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.944.634	25.543
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.944.634</u>	<u>25.543</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.944.634</u>	<u>25.543</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.637.895	0
Tilgodehavende selskabsskat	331.325	222
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.326.461	1.643
Tilgodehavender i alt	<u>3.295.681</u>	<u>1.865</u>
Likvide beholdninger	<u>6.369.097</u>	<u>386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.664.778</u>	<u>2.251</u>
Aktiver i alt	<u>32.609.412</u>	<u>27.794</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.233.546	22.832
Overført resultat	275.623	371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000
Egenkapital i alt	<u>20.589.169</u>	<u>25.283</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.691.395	2.090
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.682	24
Anden gæld	10.230.166	397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.020.243</u>	<u>2.511</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.020.243</u>	<u>2.511</u>
Passiver i alt	<u>32.609.412</u>	<u>27.794</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har to ulønnede direktører.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.507	34
Andre finansielle omkostninger	<u>55.810</u>	<u>10</u>
	<u>127.317</u>	<u>44</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
